
SEGRETERIA GENERALEDipartimento/Settore:

Data Delibera 19/07/2024 N. 126 Anno 2024

NUOVE AFFILIAZIONI DI SOCIETA' SPORTIVE
- A.S.D. TENNIS TAVOLO VENTIMIGLIA - CR LIGURIA (attività agonistica)
- A.S.D. TENNIS TAVOLO MATESE - CR CAMPANIA (attività agonistica)
- YANG MIN SCUOLA DI TENNIS TAVOLO S.R.L. - CR LOMBARDIA (attività agonistica)
- TORINO DORA S.S.D. S.R.L. - CR PIEMONTE (attività agonistica)
- ISPIRA TRENTINO A.S.D. - CP TRENTO (attività agonistica)
- C.S.I. ORATORIO CALCINATO A.S.D. - CR LOMBARDIA (attività agonistica)
ESERCIZIO: 2024

IL CONSIGLIO FEDERALE

VISTO l’articolo 28 dello Statuto Federale;

VISTO l’articolo 2 del Regolamento Organico;

VISTA la delibera n° 1197 del 1/08/2001 con cui il C.N. del C.O.N.I. ha delegato alle Federazioni 
Sportive Nazionali il riconoscimento e l’affiliazione delle Società Sportive;

VISTA la richiesta di nuova affiliazione presentata dalle Società: 

A.S.D. TENNIS TAVOLO VENTIMIGLIA - CR LIGURIA 
A.S.D. TENNIS TAVOLO MATESE - CR CAMPANIA 
YANG MIN SCUOLA DI TENNIS TAVOLO S.R.L. - CR LOMBARDIA 
TORINO DORA S.S.D. S.R.L. - CR PIEMONTE
ISPIRA TRENTINO A.S.D. - CP TRENTO 
C.S.I. ORATORIO CALCINATO A.S.D. - CR LOMBARDIA

agli atti della Segreteria Generale,  e verificata dal competente ufficio federale la sussistenza 
documentata di tutti i requisiti richiesti;

TUTTO QUANTO 
SOPRA

premesso e considerato

DELIBERA

1. l'affiliazione delle Società di cui in premessa: 

cod. 3763 A.S.D. TENNIS TAVOLO VENTIMIGLIA - CR LIGURIA (attività agonistica)
cod. 3764 A.S.D. TENNIS TAVOLO MATESE - CR CAMPANIA (attività agonistica)
cod. 3765 YANG MIN SCUOLA DI TENNIS TAVOLO S.R.L. - CR LOMBARDIA (attività agonistica)
cod. 3766 TORINO DORA S.S.D. S.R.L. - CR PIEMONTE (attività agonistica)
cod. 3767 ISPIRA TRENTINO A.S.D. - CP TRENTO (attività agonistica)
cod. 3768 C.S.I. ORATORIO CALCINATO A.S.D. - CR LOMBARDIA (attività agonistica)

2. le Associazioni di cui sopra dovranno ottemperare a quanto dettato nel documento – Disposizioni Attuative per la 
Riaffiliazione ed Affiliazione, Stagione Agonistica 2024/2025, pena la decadenza dell’affiliazione;

3. l'Affiliazione delle suddette Associazioni Sportive, ai fini federali e sportivi, avrà effetto a partire dal 19 luglio 2024;

4. di dare mandato all'ufficio AFFARI GENERALI/TESSERAMENTO per gli adempimenti all'uopo previsti.

Il Presidente Il Segretario Generale

Renato DI NAPOLI Giuseppe MARINO


